Rua Maranhão, 631 | Centro | CEP: 85.601-310 | Francisco Beltrão | PR | Brasil | Fone: (41) 3520-4900

GOVERNO DO ESTADO DO PARANA SECRETARIA DE

ESTADO DA EDUCAÇÃO NÚCLEO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO DE FRANCISCO BELTRÃO

 Cronograma para Posse e Exercício

Professor do Quadro Próprio do Magistério – QPM

Concurso - EDITAL Nº 011/2023 – DRH/SEAP

O Núcleo Regional de Educação, no uso de suas atribuições, divulga aos

candidatos aprovados no Concurso Público regido pelo Edital n.º 011/2023 –

DRH/SEAP, de 22 de março de 2023, nomeados pelo Decreto n.º 12.309/2025,

publicado no DIOE n.º 12.052 de 18/12/2025, para o cargo de Professor do

Quadro Próprio do Magistério – QPM, o Cronograma para comparecimento ao

Núcleo Regional de Educação (NRE) de Francisco Beltrão, para Posse e

Exercício.

LOCAL PARA POSSE: Sala de Reuniões / Núcleo Regional de Educação de

Francisco Beltrão

ENDEREÇO: R. Maranhão, 631 - Centro, Francisco Beltrão – PR.

Data: 16/01/2026

Horário: 9h

COMPONETE CURRICULAR NOME

GEOGRAFIA TALITA TALHEIMER DA CUNHA

GEOGRAFIA DANIEL FELIPE ZABOT

GEOGRAFIA ANDRESSA FACHIN

LÍNGUA PORTUGUESA ANA CARLA NUNES DALL AGNOL

MATEMÁTICA KRISANE DZOVONIARKIEVICZ

Início do exercício

A data do exercício se dará no dia 03/02/2026.

Distribuição de Aulas

Conforme cronograma que será divulgado na página de avisos nos próximos

dias.